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SSOCIACAO DESPORTIVA ALMIRANTE ADALBERTO NUNES (00165) RCM CONTABILIDADE LTDA - MC

emonstracdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2021 até 31/12/2021 Diario 10 Folha: 114
Descrigdo Classificagdo Exercicio*Atual
Receita

Receita ordinanias

Receitas de custeio 3-1-01 1 454.859,74C

=Total - Receita ordinirias

4L 454.859.74C

Receita operacional

Receita financeira 3-3-01 - 51.43C

=Total - Receita operacional

kki-iiiiﬁsl'_"}(

=Total - Receita HLAS4911,17C
.
R
Declaro. sob as penas da lei, que as informagoes aqui contidas, sio Declaro. sob as penas da lei, que as informagdes aqui contidas, refletem a
verdadeiras e me responsabilizo por todas elas documentagio que me foi entregue. sdo verdadeiras ¢ me responsabilizo

por todas elas.

Rio de Janeiro, 31 de dezembro de 2021.
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Presidente Contador
CPF: 79023061772 CPF:887.328 277-68 CRC: RJI60852/0-4

. navita Lyro
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ASSOCIACAO DESPORTIVA ALMIRANTE ADALBERTO NUNES (00165)
emonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2021 até 31/12/2021

RCM CONTABILIDADE LTDA - ME
Diario .10 Folha: 115

Descrigdo

Custos ¢ Despesas

Custos e despesas dos projetos

Remuneragio de Pessoal com Vinculo Empregaticio
Beneficios a Pessoal com vinculo empregaticio
Encargos Sociais

Servigos prestados

Beneficios a Atletas

Custos com projetos

Projetos Diversos

=Custos com projetos

Projeto Forga Brasil
Remuneragdo com Pessoal
Encargos Sociais

Despesa administrativas
Despesa Operacional

=Projeto Forca Brasil

Projeto Lutando com Energia

Remuneragdo com pessoal - Proj. Lutando ¢/Energia
Beneticios a pessoal

Servigos prestados

Despesa ¢/ publicidade

=Projeto Lutando com Energia

=Total - Custos e despesas dos projetos

Despesas administrativas
Manutengdo de Infraestrutura
Servigos de Comunicacdo
Despesas de apoio administrativo
Propaganda e publicidade
Servigos Prestados
Depreciag@io/Amortizagio

=Total - Despesas administrativas

Declaro. sob as penas da lei, que as informagdes aqui contidas, sio
verdadeiras ¢ me responsabilizo por todas elas.

Classificagido

4-1-01
4103
4-1-04
4-1-05
4-1-06

4-1-07-002

4-1-08-001
4-1-08-002
4-1-08-004
4-1-08-006

4-1-09-001
4-1-09-003
4-1-09-004

4-1-09-003

4-2-01
4-2-02
4-2-03
4-2-04

-2-05

4-2-11

Exercicio Atual

122.527.78D
10.962.43D
83.336.19D

79 844.80D

96.046,96D

#EEE%06.,046,96D

40.197.7G6D
62.64D
18.355.00D

© 6.950.72D

ok kh 465,566,061

39.695.07D

5 980.00D
15.000.00D
30.400.00D

*e22291.075,07D

wRRaS75.715,04D

145.628.57D
4.394.70D

364 143.39D
17.637.00D
17.065.00D
4.681.13D
*REX553.749,79D

Declaro. sob as penas da lei, que as informagoes aqui contidas, refletem a
documentagdo que me (oi entregue, sdo verdadeiras ¢ me responsabilizo

por todas clas.

Rio de Janeiro, 31 de dezembro de 2021.
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Contador
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ASSOCIACAO DESPORTIVA ALMIRANTE ADALBERTO NUNES (00165) RCM CONTABILIDADE LTDA - ME
demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/0172021 até 31/12/2021 Diario :10  Folha: 116

Descrigdo Classificagio Exercicio Atual

Despesas financeiras

Despesas financeiras 4-4-01 20.246.88D
=Total - Despesas financeiras *#a%%().246,88D
=Total - Custos e Despesas #21.149.711,71D

RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITAS---=eemsemme- > 1.454911.17C
DESPESAS + CUST Q-eenmemmemmmmnannness > 1.149.711,71D
SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIO:  *****305.199.46

Declaro. sob as penas da lei. que as informagdes aqui contidas, sdo Declaro, sob as penas da lei, que as informacdes aqui contidas, refletem a
verdadeiras e me responsabilizo por todas elas documentagio que me fo1 entregue, sio verdadeiras e me responsabilizo
por todas elas.

Rio de Janeiro, 31 de dezembro de 2021.
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Presidente Contador
CPF: 79023061772 CPF:887.328 277-68 CRC: RI60852/0-4
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ASSOCIACAO DESPORTIVA ALMIRANTE ADALBERTO NUNES

CNPJ :

Demonstragdo do Resultado do Exercicio em 31/12/2021

Diario: 10

RCM CONTABILIDADE LTDA - ME

Folha: 117

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAGCAO DE
RESULTADO COM SUPERAVIT DE 305.199,46 (TREZENTOS
E CINCO MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E
QUARENTA E SEIS CENTAVOS) DE ACORDOC COM A
DOCUMENTACAO QUE NOS FOI APRESENTADA.

RIO DE JANEIRO, 31 DE DEZEMBRO DE 2021

(/ JOBE FIRMEZA SIMOES DOS REIS

Presidente
CPF: 79023061772
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Rosilma Magnavita Lyro
CONTADOR

CPF: 887.328.277-68 CRC: RJ60852/0-4




